
Прилог број 1
До

МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ОДБРАНА 
-Сектор за недвижности 
Предмет: Барање за користење на услуги за влез и сидрење на пловен објект во сидриштето „Билјанини Извори", Охрид
Барам да ми се одобри користење на услуги за влез и сидрење на пловен објект во сидриштето "Билјанини Извори", Охрид, на:

( глисер ( јахта ( едрилица ( брод ( скутер ( кајче,
вид/марка _______________________________________, 
регистарски број __________________________________, 
со должина _________ метри, ширина ___________ метри, 
( со приколка за пловен објект  ( без приколка за пловен објект, 
за период од ( една година ( шест месеци ( друго 

од ________________ година до _______________ година, 
во сопственост на _______________________________________, со лична карта бр. _______________ и адреса на живеење _______________________________________, како и овластување за користење на пловниот објект заверено од нотар, за следните лица:
	лице
	број на лична карта 
	адреса на живеење

	
	
	

	
	
	


Информирам дека лице за контакт е ________________________________, со брoj на телефон ______________ и електронска пошта _____________________________
Барам сместување на пловниот објект во зоната за сидришни места за кои се плаќа дополнителен надоместок,_______ да/не.

	ПРИЛОГ КОН БАРАЊЕТО:

· копија од лична карта од сопственикот на пловниот објект;

· тековна состојба за правно лице;

· овластување за користење на пловниот објект заверено на нотар, од правно лице; 

· важечка пловидбена дозвола за пловниот објект; 

· уверение за способност за управување со пловен објект, на име на сопственикот и овластените лица за користење на пловниот објект;
· овластување за користење на пловниот објект заверено на нотар; 

· копија од лична карта од овластените лица за користење на пловниот објект.


	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕTO


	
	
	

	
	
	


